ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года                                                                № 69/580
	О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования – Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатного избирательного округа № 1

В соответствии с частью 4 статьи 69 Закона Рязанской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области № 67/557  от 12 сентября 2022 года «О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1» опубликованные в районной газете «Новая Мещёра» №38 (10739) от 16 сентября 2022 года,  территориальная избирательная комиссия Клепиковского района Рязанской области  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов муниципального образования – Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1:
Антошину Ирину Евгеньевну

Беликова Константина Сергеевича

Беликову Татьяну Николаевну

Завьялова Валерия Юрьевича
Климову Алину Сергеевну

Климову Светлану Владимировну
Маврину Надежду Владимировну
Мельничук Нину Васильевну

Родимова Сергея Николаевича
Щербакова Дмитрия Владимировича

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования – Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва удостоверения депутата установленной территориальной избирательной комиссией формы.

3. Разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Т.М. Лапину
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области                          Н.И. Ананьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области                          Т.М. Лапина